ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

 ATO Nº 014-CCPSICFS-BM-2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO

SELETIVO INTERNO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 2025, instituída por meio da Portaria nº
010/2025 - GCG/QCG, republicada no Boletim Eletrônico Oficial do QCG/CBMPB nº
0014, de 21 de janeiro de 2025, alterada mediante Portaria nº 073/2025 -
GCG/QCG, datada de 10 de julho de 2025, publicada no Boletim Eletrônico Oficial
do QCG/CBMPB nº 130/2025, de 17 de julho de 2025, e escudado no que pontifica o
Edital nº 002/2025 CFS/BM/2025,

RESOLVE:

1. INFORMAR aos candidatos aos quais foram solicitados EXAMES

COMPLEMENTARES, que esses devem ser encaminhados para o e-mail da
Secretaria Geral: psicbmpb@gmail.com, sendo observado o prazo de 72 (setenta
e duas) horas, contadas exclusivamente em dias úteis a partir do primeiro dia útil
subsequente à publicação da notificação, conforme ATO Nº
013-CCPSICFS-BM-2025.

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na
internet através do endereço eletrônico
(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa, data e assinatura registradas eletronicamente.

**assinatura eletrônica**
LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CORONEL QOEM

Presidente da Comissão Coordenadora

C
B

M
O

F
N

20
25

11
04

3A

Assinado com senha por [CBM106649] [SENHA] TIAGO FEITOSA MONTEZUMA DE ANDRADE em
08/08/2025 - 18:25hs e [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 08/08/2025
- 18:28hs.
Documento Nº: 8442215.69287177-1273 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8442215.69287177-1273

https://linksiga.trf2.jus.br

	ATO_Nº_014-CCPSICFS-BM-2025_-_LOCAL DE ENTREGA DO EXAME COMPLEMENTAR.docx